
 
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS 

CNPJ: 00.766.725/0001-95 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

Pregão Presencial nº 009/2020 
Processo nº 2020.29.05.09 
Modalidade: Pregão Presencial  
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de uma 
Escavadeira para atender o Município de Axixá do Tocantins. Para execução 
do Convenio nº 0269300/2020. 
 
 
Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade 
competente, Sr. DAMIAO CASTRO FILHO, Prefeito Municipal, HOMOLOGA a 
Adjudicação referente ao Processo nº. 2020.29.05.09, Pregão Presencial nº. 
009/2020, conforme descriminado. 
 
Empresa INTER DIESEL COMERCIO DE MAQUINASD, PEÇAS E SERVIÇOS 
MECANICOS LTDA EPP, inscrito no CNPJ n° 22.137.985/0001-34 com sede na 
QUADRA 912 SUL, AV LO 21, LOTE 05 – PLANTA DIRETOR SUL, CEP 77.023-
446, na CIDADE DE PALMAS – TO, por apresentar sua proposta no valor 
global R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), pessoa jurídica de direito 
privado, neste ato representada pelo senhor ATILIO DE AZEVEDO BUSO, 
portador do CPF nº 986.907.361-15 e RG nº 403552 SSP/TO 
 
VALOR GLOBAL: R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais). 

 
 
Axixá do Tocantins/TO, aos 19 de junho de 2020. 

 
 


